
 

全国こどもチャレンジカップ感染症対策について 

2022 年度全国こどもチャレンジカップの感染症対策についてご案内いたします。 

ご来場者様、関係者、運営スタッフの安全を確保するためご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

●ご来場前に、検温など体調管理のご協力をお願いいたします。 

※すべての来場者（選手・保護者・スタッフ）に体調チェック表を提出して頂きます。 

※体調チェック表は協会ホームページよりダウンロード下さい。 

 

●ご入場の際に、非接触型検温計による検温を実施させて頂きます。検温の結果、37.5 度以上の発熱が確認され

た場合、ご入場をお断りさせて頂きます。 

 

●ご来場時（演技中以外）は必ずマスクをご着用ください。 

 ※マスクをご着用されていない場合は、ご入場をお断りさせて頂く場合がござます。 

（未就学児については保護者様判断とさせて頂きます。） 

 

●手洗いや手指消毒、咳エチケットのご協力をお願いいたします。 

※声を出しての応援もご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

●時間差（入れ替え制）での入退場のご協力をお願いする場合がございます。 

※事前に協会ホームページをご確認ください。 

 

●チャレンジサーキットではソーシャルディスタンスを保てるよう横３M×縦 2M の間隔を取ります。 

 

●全ての来場者は、ソーシャルディスタンスを保って観覧等行ってください。 

※ウォームアップ等の際もご協力お願い申し上げます。 

  

●施設内の扉を開けて定期的に換気いたします。 

 ※施設の安全対策により異なる場合がございます。 

  

●換気を行うことにより、施設内の気温の変化が想定されます。 

 ご来場者様ご自身での暑さ対策・防寒対策をお願いいたします。 

  

●スタッフは、マスク等の感染防止用品を着用して、ご来場者をお迎えいたします。 

※リードもマスクまたはフェイスシールド等を着用して行います。 

 

【個人情報のお取り扱いについて】 

・ご記入いただいた情報は、新型コロナウィルス感染者が確認された場合の 

 感染経路追跡のためにのみ使用し、他の目的では使用いたしません。 

・感染の発生がない場合、ご記入いただいた情報は、 

ご来場から一定期間保管した後、速やかに破棄いたします。 


